
UCHWAŁA NR XXIV/185/2013
RADY GMINY W SOBOLEWIE

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym – /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 89 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/ Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. 
zm./  Rada Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę w wysokości 297 000,00 zł /słownie:
dwieście  dziewięćdziesiąt  siedem  tysięcy  złotych/,  z  przeznaczeniem  na  budowę  stacji 
uzdatniania wody w Grabniaku oraz budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Kaleniu 
Pierwszym.

§ 2

Pożyczka  wymieniona  w  §1  zaciągnięta  zostanie  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

§ 3

Spłata pożyczki nastąpi w ciągu 5 lat, w rocznych ratach, poczynając od 1 stycznia 2014 roku.

§ 4

Zaciągnięta  pożyczka,  jako  zobowiązanie  Gminy,  spłacona  zostanie  z  dochodów  własnych 
budżetu Gminy w latach 2014 – 2018, pochodzących z podatku od nieruchomości.

§ 5

Szczegółowe warunki spłaty pożyczki regulować będzie umowa o zaciągnięciu tej pożyczki.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący Rady
/-/  Leszek Dariusz Urawski


